ROTULUS Finium de annis regni Regis
Johannis decimo septimo et decimo octavo.

(Pars Secunda.)[*Exemplar rotuli præcedentis.*]

INDEX NOMINUM.

A.

A. Com Oxoñ, 427, 467.
A. Comitissa Warewič, 333.
A. quondam uxor Johannis Kepeharme, 275.
A. Regina, mater Regis Johannis, 171, 381.
A. uxor Gilberti de Gant, 269.
Aancurt, Robertus de, 258. (*v. etiam Aencurt et Aincurt.*)
Aaroñ, Elias filius, Judæus, 56, 420, 436.
Aaron filius Yvonis, 210.
Aaron Judæus, 44, 121, 297, 419, 436.
Aaroñ, Vives filius, Judæus Linç, 208, 249, 256, 314.
Abbedeñ, Robertus de, 261.
Abbetot, Gaufridus de, 67, 225.
Abbetoñ, Walterus de, 79, 83.
Abbetoñ, Willielmus de, 79, 83, 345.
Abbingetoñ, Ascelinus de, 162.
Abboneberi, Abbas de, 135.
Abbodestoñ, Johannes de, 331.
Abenduñ, Abbas de, 183.
Abernoñ, Jordanus de, 50.
Abetot, Gaufridus de, 67, 225.
Abetot, Johannes de, 600.
Abetot, Osbertus de, 229.
Abitoñ, Johannes de, 354.
Abraam filius Josce, 428.
Abraham de Wiltoñ (Judæus), 303.

Abraham filius Bomoñ (Judæus), 554.
Abraham filius Juđ, 416.
Abraham filius Judas de Paris, 296.
Abraham filius Judéé, 315 *bis.*
Abraham filius Urseñ, 440.
Abraham Judæus de Bristol, 345.
Abraham (Judæus) filius Aieğ, 277.
Abraham (Judæus) filius Aneğ, 263.
Abraham Judæus Londoñ, 207.
Abrič, Simon, 140.
Ace, Agnes uxor Gaufridi filii, 382,
Ace, Gaufridus filius, 382.
Achangř, Gillebertus de, 447.
Achangř, Odo de, 450.
Acharđ, Robertus filius, 272.
Acharđ, Willielmus, 149.
Acharđ, Willielmus filius, 223, 272,
Acheř, Ricardus filius, 127.
Achoure, Hugo de, 248.
Achovera, Gaufridus de, 334.
Achovera, Hugo de, 334.
Ackel, Bartholomæus de, 218.
Ackel, Roesia filia Bartholomæi de, 218.
Acle, Robertus filius Ricardi de, 454.
Acleia, Stephanus de, 454.
Aclum, Robertus de, 462.
Aclum, Rogerus de, 462.
Acoure, Hugo de, 354.
Acř, Robertus filius, 80, 139.

- Aera, Willielmus de, 380, 459.
 Acerinton, Willielmus de, 160.
 Actoñ, Johannes de, 236, 315.
 Ada quæ fuit uxor Ricardi de
 Lucy de Egremunt, 474,
 183.
 Adam, 33, 193, 211, 250.
 Adam Archidiaconus Dorset, 134.
 Adam filius Adæ, 146, 326.
 Adam filius Adæ de Kellet, 237.
 Adam filius Adæ de Portesie, 455.
 Adam filius Alani, 448.
 Adam filius Alexandri, 452, 457.
 Adam filius Drogini, 19, 29.
 Adam filius Drononis, 285, 536.
 Adam filius Fulcheř, 321.
 Adam filius Hercberti, 274.
 Adam filius Moisant, 450.
 Adam filius Nigelli, 408.
 Adam filius Odardi, 422.
 Adam filius Ormi, 12, 99.
 Adam filius Petri, 244.
 Adam filius Ricardi, 598.
 Adam filius Roberti de Amundevitt, 580.
 Adam filius Roberti de Prestwič, 353.
 Adam filius Roberti, pater Walteri de Ver, 324.
 Adam filius Thomæ de Staveř, 207.
 Adam filius Willielmi, 422, 461.
 Adam frater Simonis filii Alani, 526.
 Adam frater Willielmi filii Gothar, 305.
 Adam nepos Adæ Paynel, 580.
 Adam pater Nicol' de Tingř, 130.
 Adæ, Adam filius, 146, 326.
 Adæ de Carleoř, Robertus filius, 227.
 Adæ de Castello Kairoř, Robertus filius, 506.
 Adæ de Castro Cairec, Robertus filius, 525.
 Adæ de Hoctoň, Willielmus filius, 525.
 Adæ de Kellet, Adam filius, 237.
 Adæ de Portesic, Adam filius, 455.
 Adæ filii Adæ, filius, 326.
 Adæ filii Enisant, Matiff uxor, 69, 85.
 Adæ filii Enisant, Robertus filius, 69.
 Adæ filii Fulcheř, Sarra quæ fuit
 uxor, 321.
 Adæ filii Willielmi, Sibilla uxor, 422, 461.
 Adæ, Gilbertus filius, 220.
 Adæ, Gundreda uxor, 23.
 Adæ, Helewisa uxor Roberti filii, 237.
 Adæ, Henricus filius, 365.
 Adæ, Hugo filius, 23, 25.
 Adæ, Matilda mater Roberti filii, 120.
 Adæ, Odardus filius, 145.
 Adæ, Reginaldus filius, 459.
 Adæ, Ricardus filius, 446.
 Adæ, Robertus filius, 120, 125,
 217, 237, 284.
 Adæ, Rogerus filius, 240, 363,
 379.
 Adæ, Rogerus filius, Vicecomes
 Suhamt', 389, 391, 402,
 447.
 Adæ, Stephanus filius, 54.
 Adæ, Sweiň filius, 513.
 Adæ, Thomas filius, 333, 565.
 Adæ, Willielmus filius, 34, 53.
 Adelakestoň, Alicia soror Hugonis
 de Nevif, uxor Petri de,
 592.
 Adeloř filia Amabilis de Morland, 355.
 Adhelakestoň, Petrus de, 593.
 Aelič mater Thomæ de Curzun, 347.
 Aelič uxor Roberti de Weteleyá, 120.
 Aelina uxor Roberti le Bigod,
 465.
 Aencurt, hæres Radulphi de, 571.

- Aeneprt, Radulphus de Miles
Gileberti filii Reini, 570.
(v. *etiam Aancurt et Ain-*
curt.)
- Agace quæ fuit uxor Willielmi
Nigri, 46.
- Agacia quæ fuit uxor Gilleberti
Nigri, 136.
- Agatha filia Nicholai Ostric, 312.
- Agatha quæ fuit uxor Radulphi,
457.
- Agatha uxor Willielmi de Albi-
nac, 599.
- Agge, Albricus filius, 90.
- Agn, Thomas de, 159.
- Agnès filia Engerami, 119.
- Agnes filia Herlewiñ, 352.
- Agnes filia Radulphi de Gresel,
507.
- Agnes filia Radulphi de Grisele,
539.
- Agnes filia Ricardi, 394.
- Agnes filia Walteri de Scotegni,
196.
- Agnes filia Walteri Engaine, 180,
194.
- Agnes quæ fuit uxor Hamelini de
Torintoñ, 423.
- Agnes quæ fuit uxor Hugonis de
Dive, 374 bis.
- Agnes soror Henrici de Flingtoñ,
440.
- Agnes soror Matill de Flamvill, 537.
- Agnes uxor Alexandri de Brontoñ,
237.
- Agnes uxor Anketilli de Sugeneff,
203.
- Agnes uxor Herberti de Sancto
Quintino, 323.
- Agnes uxor Gaufridi filii Ace,
382.
- Agnes uxor Johannis de Huber-
toñ, 198.
- Agnes uxor Milonis de Sancto
Mauro, 225.
- Agnes uxor R. de Fauconberge,
7.
- Agnes uxor Ricardi de Venables,
57.
- Agnes uxor Ricardi de Vernoñ, 310.
- Agnes uxor Ricardi filii Arturi,
204.
- Agnes uxor Roberti de Crec, 382,
410.
- Agnes uxor Thurstani de Tol-
vestoñ, 312.
- Agnes uxor Walteri de Clifford,
435.
- Agnes uxor Walteri de Hayá,
291.
- Agnes uxor Willielmi de Cusak,
554.
- Agnes uxor Willielmi de Estoñ,
535.
- Agnes uxor Willielmi de Wistenes-
toñ, 95.
- Agnet quæ fuit uxor Willielmi de
Harecurt, 16.
- Agnet uxor Nicoli de Basing, 189.
- Agnetis filiae Herlewiñ, Henricus,
Gunward, Alanus, et Ran-
nulphus fratres, 352.
- Agnetis filie Walteri Engaine,
soror primogenita, 180, 195.
- Agnetis, Simo filius, homo Thome
de Hareci, 30.
- Agnetis uxoris Alexandri de Bron-
toñ, Gaufridus filius Her-
berti, frater, 237.
- Agnetis, Willielmus filius, 455.
- Agoylun, Willielmus, 460.
- Aguillun, Willielmus, 489.
- Akulun, Robertus, 380, 458.
- Aieğ, Abraham (Judæus) filius, 277.
- Aievitt, Walterus de, 569.
- Aillene, Stephanus, 447.
- Ailnað, Jenceliñ uxor Willielmi
filii, 443.
- Ailnað, Willielmus filius, 443.
- Ailward, Walterus filius, 274.
- Ailward, Willielmus filius, 18.
- Aimoñ Judæus Exoñ, 202.
- Aincurt, hæres Oliveri de, 173,
215.

- Aineurt, pueri Oliveri de, 173. (*v. etiam Aineurt et Aencurt*).
 Ainderby, Walterus de, 444.
 Aitropi, Rogerus filius, 537.
 Akemere, Nicot de, filius Magistri Jordani, 344.
 Akintoñ, Ricardus de, 533.
 Alani, Adam filius, 448.
 Alani, Adamfrater Simonis filii, 526.
 Alani, Alanus filius, 123.
 Alani, Brianus *vel* Bricenus filius, 312, 371.
 Alani de Holond̄, Henricus filius, 123.
 Alani, filii et hæredes Willielmi filii, 531.
 Alani filii Reingoð *vel* Reingoldi, Ysolda uxor, 222, 254.
 Alani, Gregorius filius, 526.
 Alani, Hugo filius, 102, 370.
 Alani, Nicot filius, 267.
 Alani, Ricardus filius, Miles, 589.
 Alani, Roaldus filius, 137, 150, 264, 266, 372, 443.
 Alani Reulend̄, Roaldus *vel* Ruoldus filius, Constabularius Richemund̄, 253, 289, 569, 603.
 Alani, Robertus filius, 312 *bis*, 393, 464.
 Alani, Roesia de Dov̄, uxor Nicot filii, 267.
 Alani, Simon filius, 526.
 Alani, Willielmus filius, 2, 147, 215, 291, 531.
 Alanus filius Alani, 123.
 Alanus filius Benedicti, 161.
 Alanus filius Comi, 29, 64, 75.
 Alanus filius Ketell, 45.
 Alanus filius Orgañ, 387.
 Alanus filius Roaldi, 117.
 Alanus filius Roberti de Carleot, 117 *bis*.
 Alanus filius Rolandi, Rollandi, 149, 441.
 Alanus filius Reingoð *vel* Reingoldi, 222, 254.
 Alanus filius Turbni, 560.
 Alanus filius Vitat̄, 289.
 Alanus filius Widonis, 440.
 Alanus frater Willielmi filii Dionis, 275.
 Alanus, Magister, 64.
 Alanus Preceptor Templi, 309.
 Albamañ, Baldwinus de Betoñ *vel* Betum, Comes, 45, 89, 335.
 Albamañ, Comes de, 71. (*v. etiam Albemarł*)
 Albamañ, Gaufridus de, 163.
 Albe, Willielmus, 284.
 Albeidestoñ, filia Willielmi de, 274.
 Albeidestoñ, Willielmus de, 274.
 Albemarł, Robertus de, 458.
 Albemarł, Comes, 574.
 Albemarł, B. Comes, 45.
 Albemarł, uxor B. Comitis, 45. (*v. etiam Albamarił*)
 Albeñi, Oteñ de, 364.
 Albeñi, Robertus de, 361.
 Albeñi, Albeni, Albeneý, *vel* Albeny, Willielmus de, 198, 249, 288, 347.
 Albeni *vel* Albeny, Philippus de, 73, 347, 458, 460.
 Albeny, Odineff de, 333.
 Albeny, Radulphus de, 347.
 Albericus, Comes [Oxoñ], 427, 458, 467.
 Alberin, Willielmus de, 99.
 Alberñ, Willielmus de, 334.
 Albernum, Walterus de, 198, 336.
 Albertus, Clericus de Scardeburg, 107.
 Albigny, Otinel de, 380, 459.
 Albin, Philippus de, 458.
 Albiñ, Willielmus de, 123, 458.
 Albiniaco, Agatha uxor Willielmi de, 599.
 Albiniaco, Bertrañ de, 605.
 Albiniaco, Otinel de, 380, 459.
 Albiniaco, Otyneff de, filius Willielmi de Albiniaco, 599.

- Albiniaco, Philippus de, 573, 605.
 Albiniaco, Willielmus de, 599 *bis*.
 Albinus filius Willielmi de Wigoř,
 260.
 Albř, Eustachius filius, 315.
 Albrea uxor Willielmi de Canvīt,
 251.
 Albreda quæ fuit uxor Roberti de
 Sancto Quintino, 510.
 Albrič, Comes, 427, 458, 467.
 Albrič, Symon de, 141.
 Albricus filius Agge, 90.
 Alcheri, Reginaldus filius, 446.
 Alcheri, Ricardus filius, 5.
 Alcott, Walterus de, 442.
 Aldani de Scardeburg, Robertus
 filius, 106.
 Aldermanestoň, Magister Absolon
 de, 276.
 Aldhař, Herebertus de, 549.
 Aldhař, Matild uxor Heriberti
 de, 549.
 Aldith uxor Walteri filii Ricardi,
 546.
 Aldř *vel* Aldř, Guliana *vel* Julianata
 quæ fuit uxor Willielmi filii,
 18, 19.
 Aldredesuff *vel* Adredeshuff, Wil-
 lielmus de, 20, 21.
 Aldremannestoň, Thomas de, 543.
 Alebý, Hugo de, 394.
 Alemandiř, Hannot filius, 66.
 Alenč, Johannes de, 103, 105.
 Alenchun, Herebertus de, 533.
 Alenchun, Ricardus de, 573.
 Alencun, Robertus de, 523.
 Alesia uxor Osberti de Eiswich,
 78.
 Alexander, [], 346.
 Alexander Clericus Johannis de
 Wika, 72.
 Alexander filius Everardi, 149.
 Alexander filius Luce, 452.
 Alexander filius Ricardi, 149.
 Alexander filius Sabinæ Carbo-
 neff, 220. (*v. Carboneff.*)
 Alexander filius Willielmi, 359.
 Alexander filius Willielmi Picot,
 578.
 Alexander hæres Willielmi de Hel-
 toň, 440.
 Alexander pater Sibillæ uxoris
 Willielmi Beupere, et Mag-
 dalæ sororis ejusdem Si-
 billæ, 223.
 Alexandra uxor Philippi filii Wil-
 lielmi, 302.
 Alexandri, Adam filius, 452, 457.
 Alexandri filii Willielmi, Ysolda
 uxor, 359.
 Alexandri Forestař, Osbertus filius,
 12.
 Alexandri, Johannes filius, 603.
 Alexandri, Moýses filius, 453.
 Alexandri, Nigellus filius, 173.
 Alexandri, Rogerus filius, 450.
 Alfredi de Maddelacř, Rohesia
 filia, 315, 316.
 Alfredus filius Wade, 209.
 Alfrontoň, Willielmus filius Roberti
 de, 146.
 Alič, Laurentius filius, 257, 346.
 Alič, Willielmus Pupet avunculus
 Laurentii filii, 257.
 Alicia Comitissa de Warewič, 239,
 276, 333.
 Alicia filia Elyæ de Amundeviň,
 63.
 Alicia filia et hæres Gaufridi de
 Gersingham, 326.
 Alicia, filia Fulconis de Oyri, quæ
 fuit uxor Johannis Belet,
 226, 287, 440.
 Alicia filia Henrici de Bellafago,
 126.
 Alicia filia Margareta filiae Wil-
 lielmi filii Roceliř, 589.
 Aljcia filia Ricardi, 365.
 Alicia filia Willielmi Austurcarii,
 348.
 Alicia mater Gilberti filii Gilberti
 de Calweleya, 114.
 Alicia mater Juettæ, Joettæ, uxoris
 Willielmi Malesouř, 253.

- Alicia quæ fuit uxor Johannis Belet, 440.
- Alicia quæ fuit uxor Johannis Kepeharum, 251, 275.
- Alicia quæ fuit uxor Osberti de Belting, 516.
- Alicia quæ fuit uxor Petri Constabularii, 498.
- Alicia quæ fuit uxor Reginaldi, 384.
- Alicia quæ fuit uxor Stephani, 473.
- Alicia quæ fuit uxor Stephani de Estburnham, 466.
- Alicia soror Hugonis de Nevill, uxor Petri de Adelakesto, 592.
- Alicia soror Matilli de Harpet et Ricardi de Orescuil, 344.
- Alicia uxor Johannis Maillard, 546.
- Alicia uxor Jordani de Sancta Ma, 152.
- Alicia uxor Nigelli Pincebec, 219.
- Alicia uxor Ricardi de Kalesto, 442.
- Alicia uxor Ricardi Scoti, 57.
- Alicia uxor Roberti de Curtenay vel Curtene, 45, 79, 352.
- Alicia uxor Roberti de Esto, 206.
- Alicia uxor Rogeri de Insula Bona, 416.
- Alicia uxor Simonis de Herseleye, 402.
- Alicia uxor Thomæ filii Ricardi, 63.
- Alicia uxor Walteri Halidai, 404.
- Alicia uxor Willielmi Chikin, 534.
- Alicia uxor Willielmi de Wudcroft, 542.
- Aliciae quæ fuit uxor Johannis Belet, Fulco de Oyri pater, 440.
- Aliciae uxoris Ricardi Scoti, pater, 57.
- Aliciae uxoris Willielmi Chikin, Edilda soror, 534.
- Alienor uxor Hugonis de Bello Campo, 310.
- Alina quæ fuit uxor Elyæ filii Ber, 95.
- Alingenia, Abbas de, 222, 477.
- Alling, Philippus de, 443.
- Alling, Thomas de, 418.
- Allingeleg, Abbas de, 222, 477.
- Allesham, Prior de, 291.
- Allespathe, Walterus de, 277.
- Alneto, Fulco de, 149, 240, 378, 390, 460.
- Alucto, Robertus de, 13, 576.
- Alneto, Willielmus de, 360, 376, 383.
- Alnewic, Canonici de, 114, 115.
- Alno, Fulco de, 149, 378.
- Alra, Radulphus de, 404.
- Alreford, Donel de, 447.
- Alreford, Willielmus de, 346.
- Alstemius, 526.
- Alta Ripa, Petrus de, 152.
- Alta Ripa, Willielmus de, 291.
- Altes, haeredes Willielmi filii, 172.
- Alto Bosco, Petrus de, 292, 459.
- Alu, Rosa soror Walteri filii, 257.
- Alu, Walterus filius, 257.
- Aluredi, Hugo filius, 547.
- Aluredus filius Radulphi, 300.
- Alve, Amic de, 247.
- Alvina quæ fuit uxor Roberti Brun, 329.
- Alwini, Ge filius, 252, 284.
- Alwini, Willielmus filius, 376.
- Amabil filia Willielmi Medici, 111.
- Amabil quæ fuit uxor Hugonis Bard, 244.
- Amabil quæ fuit uxor Hugonis Bard, pater, 244.
- Amabil quæ fuit uxor Hugonis Bard, Johannes de Braosa quondam vir, 244.
- Amabil uxor David Ruffi, 223.
- Amblie, Willielmus de, 458.
- Ambl, Gaufridus de, 300.
- Ambresbi, Gilebertus Serviens Abbatissæ de, 456.
- Ameurt, Alicia de, 126.